
Mötesanteckningar från Wings Ladies lagmöte 2019-05-02 
 

 Det blir liknande upplägg som säsongen 18/19 med cirka två istider per vecka 
nästa säsong 19/20. Otten har kollat detta med Thomas (ansvarig för istider) 
som menar att det är helt rimligt. Vi får dock ha i åtanke att mindre tider finns 
tillgängliga när B-hallen inte är i bruk.  

 
 Avgiften för nästa säsong blir 1500kr/spelare. Vi lägger ytterligare 500kr för att 

spara till en egen liten lagkassa för diverse småutgifter. Totalt 2000 kr! Går att 
dela upp på två betalningar om det finns behov. 

 
 Eventuella cup- eller matchavgifter tillkommer utöver detta och betalas endast av 

deltagande spelare. 
 

 Glöm inte att swisha Anneli 50 kr per träning under maj månad alt. 250kr totalt. 
 

 Ambitionsnivån är väldigt individuell, ta en funderare över sommaren och 
meddela gärna Otten eller Oskar hur du tänker. Tanken är att vi ska kunna träna 
tillsammans och ha roligt men vill/kan man inte närvara alla gånger är det helt 
ok. Önskemål kom upp på mötet om att möjlighet till att anpassa träningen 
utifrån ambitionsnivå, kanske fördela grupper med olika färg på tröjorna för att 
få jämnare träningar. 

 
 Alla kommer bli kallade till match och därefter tillsätter tränarna laget som 

spelar. Viktigt att svara på kallelser i god tid för att underlätta planeringen. 
 

 Önskvärt är att få mer målvaktsträning. Anders Palmgren hjälper till i mån av tid. 
 

 Det bestämdes att vi inte vill ha några åtaganden till klubben. Skulle frågan 
komma från Wings skall detta kommuniceras med spelarrådet och sedan ta ett 
beslut i laget.  

 
 Wings Ladies tackar nej till Bingolottsförsäljning i maj/juni. 

 
 Laget vill köpa in overaller/överdragskläder  

 
 Ladies vill ha en tydligare bild av styrelsens förväntningar på laget! Otten tog på 

sig att sätta upp ett möte. 
 

 Roller i laget: Eva kommer vara kapten under säsongen 19/20, Assisterande 
rullar runt i laget och kommer att utses av tränarna inför varje match. Ett 
spelarråd tillsätts som kommer fungera som språkrör mot laget/tränarna. Den 
består av: Kristin, Johanna T, Lotta L, Jeanette och kassörskan Annelie. Eva 
sammankallande för möten. Åsikter, tankar och funderingar kommuniceras i 
första hand till denna grupp som sedan tar upp frågor med tränarna. Kom ihåg 
att inte kritisera under träningar utan ta det efteråt om det är något speciellt. 

 



 Behov av materialare: Annelies man kan hjälpa till att slipa skridskor. Dianas man 
hjälper till vid mån av tid. Finns det någon ytterligare som kan hjälpa till med 
materialarrollen?  

 
 Sponsring: Martin är ensam på toppen just nu men det behövs fler så återkom om 

intresse finns eller om du vet ngn. Otten kollar med Johan vad som verkligen 
gäller med sponsringen! Vart går gränsen och hur stor del tar klubben etc.? 

 
 Barmarksträningen är lagd till onsdagar och söndagar. När det blir så kommer 

kallelse på laget. 
 

 Arlanda damlag i innebandy vill möta Ladies, en rolig träningsmatch. Kallelse 
kommer på laget.se svara så fort som möjligt. 

 
 Eckerö Cup alt. tränings match kom på tal, finns det intresse? 

 
 Härliga diskussioner pågår i flera informationskanaler; Instagram, Facebook, 

laget, sms-slinga, messengerchatt osv. Inget beslut fattades om att reducera 
antalet kanaler, men tänk gärna på att inte skriva mer än nödvändigt! All viktig 
information som har med träningstider/kallelser osv kommer via laget.se. 
Gemensamt kom vi överens om att inte gilla meddelanden i sms-slingan för laget, 
mest för att minska mängden sms som dyker upp hos alla.  

 
 Slutligen har väntar vi alla på Sommarpartyt 14:e juni klockan 18:00 hos Jonas 

och Kristin i Sigtuna. Planen är knytis och alla tar med ditt eget kött/vego att 
lägga på grillen samt dricka. Övriga uppgifter kommer att delas ut när det närmar 
sig.  

 
Vid pennan: #7 Nyfelt 
  
  



Agenda för lagmöte Wings Ladies 2019-05-02 
 
Ambitionsnivån inför nästa säsong: 

 Antal träningar per vecka 
 Rekreationsserien (upplägg/uttagning till matcher) 
 Träningsmatcher 
 Delta på cup 

 
Struktur 
 Förtydliga roller i laget (tränare, lagledare, A:n/C), saknas någon roll? 
 Hur ”tas” beslut i laget? Hur blir alla delaktiga? 
 Materialare - vem? 
 Vilka kanaler kommunicerar vi på? 
 
Avslut säsong 18/19 
 Sommarpartyyy - vem gör vad?  
 Bingolotter i juni 23 kr/lott - jippo med matchtröjor? 
 
Barmarksträning 
 Peter/Oscar pitchar upplägg 
 Innebandymatch mot Arlanda IBK? 

 
Spelaravgifter/lagkassa säsong 19/20: 
 Spelaravgift/Vad ingår? 
 Ladies lagkassa - vad ska bekostas av lagkassan? (extra istider, material, 

domare/sekretariat osv) 
 Lyfta frågan hur vi skall få sponsorer till träningsoverall etc 
 Sponsoransvarig(a) 
 
Wings 
 Övriga åtaganden och skyldigheter från klubben? 

 
Övrigt 
 Hur mycket tid vill vi lägga på att anordna exempelvis en cup? 
 Ålandsresa? 
 


